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TASAERÄLASKUTUS SÄILYTETTÄVÄ SÄHKÖENERGIAN LASKUTUKSESSA 

Suomen Omakotiliiton Uudenmaan piiri vaatii, että taserälaskutus säilytetään yhtenä vaihtoehtona 

sähköenergian laskutuksessa myös etäluettaviin sähkömittareihin siirryttäessä. 

Uusien etäluettavien sähkömittareiden asennuksien jälkeen osa energiayhtiöstä on luopunut kokonaan 

tasaerälaskutuksesta ja siirtynyt tarjoamaan kuluttajille ainoastaan lukemaan perustuvaa täsmälaskutusta. 

Tasaerälaskutusmahdollisuuden lopettamiseen ei mikään laki tai asetus pakota, vaan muutos perustuu 

ainoastaan energiayhtiöiden omaan päätökseen. Päätöstä on perusteltu  mm. tasaerälaskutuksen 

mahdollistavan laskutusjärjestelmän kalleudella ja täsmälaskutuksen energiansäästövaikutuksella 

kuluttajille. Tasaerälaskutuksen mahdollistava järjestelmä ei voi olla ylivoimaisen kallis, kun se on jo 

olemassa ja mahdollisesti tarvittavat lisäinvestoinnit järjestelmään ovat marginaalisia etämittareiden 

vaihdosta aiheutuviin kokonaiskustannuksiin verrattuna. Energiansäästöä edistäviä toimia voidaan saada 

aikaiseksi myös riippumatta laskutustavasta.  

Pientaloasukkaalle, jolla on suora sähkölämmitys, tasaerälaskutus on ollut tärkeää oman rahatalouden 

hallinnan kannalta. Tasaerälaskutus on tasannut sähkölaskun kuukautisia vaihteluja ja mahdollistanut 

helpomman varautumisen  laskuihin. Täsmälaskutuksessa voivat kuukautiset sähkölaskut vaihdella 

moninkertaisesti kesällä ja talvella. Talvella kovalla pakkaskaudella, kaikista säästötoimista huolimatta, voi 

sähkölasku nousta niin  isoksi, ettei siihen ole millään voinut varautua etukäteen. Tämä voi aiheuttaa 

maksuvaikeuksia ja siitä johtuvia muita ikäviä seuraamuksia kuluttajalle. 

Uudet etäluettavat sähkömittarit mahdollistavat monia uusia palveluita, reaaliaikaisen energian kulutuksen 

ja kustannusten seurannan sekä reagoinnin hinnan muutoksiin. Samoin etäluenta ja reaaliaikaisuus 

ohjaavat kuluttajia energiatehokkaiden kulutustottumusten käyttöönottoon. Nämä kaikki kannatettavat 

päämäärät voidaan saavuttaa laskutustavasta riippumatta. 

Suomen Omakotiliiton Uudenmaan piiri vaatii, että nykyinen tasaerälaskutusmalli  tai vastaava 

kuukausikohtaisia sähkölaskuja tasaava laskutusjärjestelmä pidetään yhtenä laskutusvaihtoehtona myös 

tulevaisuudessa etäluettaviin mittareihin siirryttäessä. 
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